
■li 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

CONSEIL D'ADMINISTRATION 

SÉANCE DU 20 JUIN 2024 

RÉSOLUTION n° 2024 - 09 

f;,f.i~•r 

••WI: . , . · · Hiii 

Liste des administrateurs pour mise à jour du K-bis de l'établissement 

Vu l'article R 123-54 du code du commerce, 

Vu l'arrêté ministériel du 17 mai 2024 portant nomination de Patricia Morhet-Richaud comme 

représentante des personnes publiques autres que l'Etat, propriétaires de forêts relevant du régime 

forestier, 

Sur proposition de la directrice générale et après en avoir délibéré, 

Le Conseil d'administration acte la liste des administrateurs composant le CA de l'ONF en annexe de la 

délibération. 

3.8 Rapport réso Mise à jour K-Bis 1/1 28/05/2024 


